
渭南陕鼓气体办公楼及生产区域保洁、绿化物业服务采购项目渭南陕鼓气体办公楼及生产区域保洁、绿化物业服务采购项目-招标公告招标公告

(招标编号：招标编号：ZBSGSY-2023-019)
招标项目所在地区：陕西省渭南市

一、招标条件一、招标条件

本渭南陕鼓气体办公楼及生产区域保洁、绿化物业服务采购项目（招标项目编号：ZBSGSY-2023-019），已

由项目审批/核准/备案机关批准，项目资金来源为/，招标人为陕西鼓风机（集团）有限公司。本项目已具备招标条

件，现进行谈判采购。

二、项目概况和招标范围二、项目概况和招标范围

项目规模：渭南陕鼓气体办公楼及生产区域保洁、绿化物业服务，服务期1年，共3名保洁、绿化人员。 。

招标内容与范围：本招标项目划分为标段1 个标段，本次招标为其中的：

001 第1包

三、投标人资格要求三、投标人资格要求

001 第1包：

1 投标人具备独立法人资格，提供合法有效的营业执照，具体保洁、绿化服务许可证。 ； 

2 投标人近3年在经营活动中没有重大违法记录的书面声明、近3年在经营活动中未发生过重大质量安全事故的书面

声明。 

本项目不允许联合体投标。

四、招标文件的获取四、招标文件的获取

获取时间：2023年04月26日09时00分00秒---2023年05月04日17时00分00秒

获取方法：登陆中招联合招标采购平台（http://www.365trade.com.cn/）下载电子招标文件

五、投标文件的递交五、投标文件的递交

递交截止时间：2023年05月16日09时00分00秒

递交方法：开标现场提交。

六、开标时间及地点六、开标时间及地点

开标时间：2023年05月16日09时00分00秒

开标地点及方式：西安市莲湖区大庆路233号陕鼓西仪实业大厦507会议室

七、其他公告内容七、其他公告内容

1.下载者登陆平台前，须前往中招联合招标采购平台:www.365trade.com.cn/免费注册（平台仅对供应商注册信

息与其提供的附件信息进行一致性检查）；注册为一次性工作，以后若有需要只需变更及完善相关信息；注册成功

后，可以及时参与平台上所有发布的招标项目。平台注册成功后，登陆平台真实准确完善用户信息，特别是财务信

息。

2.下载者请务必至少在文件发售截止时间半个工作日前登录平台完成购买操作，否则将无法保证获取电子招标文

件。

3.平台统一服务热线：010-86397110，(工作日9:00-12:00，13:30-17:00)，平台将确保下载者的购买信息在开

标前对平台公司有关工作人员保密；如下载者主动与平台公司工作人员联系咨询事宜，则视为下载者主动放弃信息

保密的权利，平台公司将不承担任何责任。

4.下载者需要发票的，须通过平台填写“开票申请”；招标文件费用由招标人出具，在开标时领取；平台下载服务费

由“中招联合信息股份有限公司”出具增值税电子普通发票，可登录平台自行下载。



5.下载者须通过平台填写“购标申请”，并上传加盖公章的资格证明文件，否则购买操作无法完成。

6.招标文件售价100元/份（售出不退，投标资格不得转让）。缴款方式：电汇。汇款信息如下：

     收款人：陕西鼓风机（集团）有限公司  

     账号：3700029809022100274

     开户行：工商银行西安市临潼区支行

八、监督部门八、监督部门

本招标项目的监督部门为陕鼓纪委。

九、联系方式九、联系方式

招标人：陕西鼓风机（集团）有限公司

地址：西安市莲湖区大庆路233号陕鼓西仪实业大厦

联系人：张工

电话：029-81871790

电子邮件：/

招标代理机构：陕西鼓风机（集团）有限公司

地址：西安市莲湖区大庆路233号陕鼓西仪实业大厦

联系人：张工

电话：029-81871790

电子邮件：zzf007501@shaangu.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：_______________（签名）

招标人或其招标代理机构：_______________（盖章）


		www.bjca.org.cn
	2023-04-26T09:05:25+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2023-04-26T09:05:39+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2023-04-26T09:06:31+0800
	BJ
	ePolicy




